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Gmina i Miasto Nisko  Nisko, dnia 28.08.2018 r. 

Burmistrz Gminy i Miasta Nisko 

Plac Wolności 14  

37-400 Nisko 

ZP.271.38.2018 

 
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: Remont drogi gminnej 

ul. Plac Polskiego Sierpnia w Nisku – odcinek I i remont drogi gminnej ul. Polna w miejscowości 

Zarzecze wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie 1 

Jaka jest kategoria ruchu dla remontowanej drogi? 

Odpowiedź:  

Kategoria ruchu KR1. 

 

 

Pytanie 2 

W związku z ryczałtową formą wynagrodzenia i zapisem w SIWZ: „Dokumentacja techniczna, 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz inne dokumenty przekazane 

przez Zamawiającego, w tym przedmiar robót jako materiał pomocniczy do dokumentacji technicznej 

i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych służą ustaleniu ceny za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, a wymagania wyszczególnione choćby w jednym z nich są obowiązujące dla 

Oferenta (Wykonawcy) tak, jakby zawarte były w całej dokumentacji” Proszę o potwierdzenie, że 

całkowity zakres robót bitumicznych obejmuje wykonanie nawierzchni bitumicznej (skropienie, 

warstwa wiążąca i ścieralna) na odcinku drogi o długości 995 m i szerokości 3,5 m tj. na 

powierzchni 3 482,50 m2. oraz na zjazdach wskazanych w projekcie zagospodarowania terenu. 
Według przedmiaru łączna powierzchnia projektowanej do wykonania  nawierzchni bitumicznej 

wynosi 19 763,80 m2. Prosimy także o potwierdzenie, że całkowita długość poboczy do wykonania 

wynosi 995mb x2 strony (z pominięciem długości zjazdów o nawierzchni bitumicznej. 

Odpowiedź:  

Całkowity zakres robót obejmuje wykonanie trzech odcinków drogi o łącznej długości 995m  

i szerokości warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S 3,50m + zjazdy. 

Do wykonania, zgodnie z załączonych projektem, są obustronne pobocza na całej długości drogi 

995m. 

 

 

Pytanie 3 

Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie inwentaryzację geodezyjną powykonawczą oraz projekt 

organizacji ruchu na czas robót ? 

Odpowiedź:  

Wykonawca ma wykonać inwentaryzację geodezyjną powykonawczą i projekt czasowej organizacji 

ruchu na czas prowadzenia robót. 

 

W załączeniu zmienione (obowiązujące) przedmiary robót (stanowią materiał pomocniczy, 

podstawą jest projekt). 
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Pytanie 4 

Na trasie drogi znajdują się wiata przystankowa, znak drogowy, płyty betonowe na skrzyżowaniu.  

W przedmiarach brak jest pozycji ich demontażu i przestawienia. Proszę o informację czy wykonawcy 

ma sobie ująć w wycenie rozbiórkę i przestawienie wiaty przystankowej oraz znaku drogowego oraz 

demontaż płyt betonowych? 

Odpowiedź:  

W załączeniu skorygowany przedmiar robót uwzględniający demontaż i utylizację istniejącego 

utwardzenia i powstałego gruzu, demontaż i ponowne ustawienie wiaty przystankowej i znaku 

drogowego oraz utwardzenie powierzchni pod wiatą z kostki brukowej betonowej. 

 

 

Pytanie 5 

Na mapie sytuacyjnej występują sieci podziemne na trasie drogi, tj.: gaz, woda, kanalizacja, 

teletechnika. Proszę o wyjaśnienie czy istniejące sieci są zabezpieczone i czy wymagają 

one dodatkowego zabezpieczenia, które to nie jest ujęte w projekcie oraz przedmiarach. 

Odpowiedź:  
Gmina Nisko wykonuje remont przedmiotowej drogi, w związku z czym nie ma obowiązku 

wykonywać zabezpieczania istniejących sieci. Przewidziana została regulacja wysokościowa 

istniejących studzienek. 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert, do dnia 

03.09.2018 r. do godz. 11:30 oraz dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 

1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie: 

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 03.09.2018 do godz. 11:30 

2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie:  

Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym  

w następujący sposób: „Oferta na: Remont drogi gminnej ul. Plac Polskiego Sierpnia w Nisku – 

odcinek I i remont drogi gminnej ul. Polna w miejscowości Zarzecze (z dopiskiem nazwy Części 

…………….) NIE OTWIERAĆ przed: 03.09.2018 r. godz. 12:00” oraz z nazwą i dokładnym 

adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci). 

3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (Biuro Obsługi Klienta) do dnia 

03.09.2018 do godz. 11:30. 

4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 03.09.2018 o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 

20. 

 

 

 

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 BURMISTRZ 

 mgr Julian Ozimek 

 


